ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EDITAL Nº 001/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -

RENÚNCIA DE CANDIDATO

EDITAL Nº 001/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A comissão responsável pela organização do edital nº 001/2025
do processo seletivo
simplificado para o preenchimento de vagas da Secretaria
Municipal de Assistência
Social, Trabalho e Habitação de Maxaranguape/RN, designada
através da Portaria nº
071/2025 do Gabinete da Prefeita.
Tomando como base as informações contidas no edital
001/2025 através dos itens 7.0 e
subitens 7.1, 7.2 e 7.3 que tratam sobre a convocação, esta
comissão torna público que
recebemos o requerimento de renúncia da candidata, Rayanne
Vieira, portadora do CPF
de nº 700.XXX.XXX-10 do processo seletivo simplificado para
o preenchimento de
vagas da Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho
e Habitação de
Maxaranguape/RN.
Assina este presente edital a comissão organizadora do
processo seletivo simplificado nº
001/2025.

Michelly Crhistianny Bezerra de Souza-Presidente
Renata Kaline Rodrigues da Silva- Membro
Ana Carolina Ferreira da Silva-Membro

Maxaranguape/RN, 02 de junho de 2025.

Publicado por:
José Walter de Oliveira Filho

Código Identificador:D415F84E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/06/2025. Edição 3551
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

13/08/2025, 11:36 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D415F84E/eb194e0bbd1d469d5d948b92a1793a42eb194e0bbd1d469d5d948b92a1793a42 1/1